Проект

PAGE
2

[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

                                 №

станица Ленинградская

Об утверждении перечня видов
муниципального контроля, осуществляемого
на территории муниципального образования
Ленинградский район
В  соответствии с Федеральным законом от 26 декабря 2008 г. № 294 -ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», решением Совета муниципального образования Ленинградский район от 25 мая 2017 г. № 48 «Об утверждении Порядка ведения перечня видов муниципального контроля и отраслевых (функциональных) органов администрации муниципального  образования Ленинградский район, уполномоченных на их осуществление», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень видов муниципального контроля, осуществляемого на территории муниципального образования Ленинградский район (приложение).
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 22 декабря 2020 г. № 1266 «Об утверждении перечня видов муниципального контроля, осуществляемого на территории муниципального образования Ленинградский район».

3. Отделу экономики, прогнозирования и инвестиций администрации муниципального образования Ленинградский район (Заверза Е.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Ленинградский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  (www.adminlenkub.ru).
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  исполняющего обязанности заместителя главы муниципального образования  Заверза Е.В.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Ленинградский район

           Ю.Ю. Шулико